Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «01»  сентября  2023 г.                                                                                      № 101-34/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О создании военно-патриотических

 отрядов молодежного движения «ЮНАРМИЯ»

С целью совершенствования работы по патриотическому воспитанию детей,

подростков и молодежи Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ- СОШ «Содружество» военно-патриотические отряды

«ЮНАРМИЯ» согласно Приложения 1 к настоящему приказу.

2. Назначить куратором отрядов «Юнармия»

г.Высоковск, ул. Текстильная, д. 4-А Дербенева С.С.  Патриот

г.Высоковск,ул. Первомайская, д. 2А Волкова К.А.  220В

с.Воздвиженское,д.16 Лебедев Н.И.  Пламя

дер. Елгозино, д.48 Маркелов Н.С. Пересвет

с. Петровское, ул. Центральная, д.26 Ступко Е.В. Выстрел

3. Утвердить план работы отрядов «Юнармия»  на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2)

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Касымскую Е.Г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru

Списочный состав отряда Юнармия

г.Высоковск, ул. Текстильная, д. 4-А Дербенева С.С.  Патриот

1. Сулейманов Саид Назирович

2. Фетисова Александра Олеговна

3. Куприянова Софья Андреевна

4. Смирнова Елена Николаевна

5. Копейка  Валерия Витальевна

6. Виноградова Татьяна Олеговна

7. Хайлова Ксения Владимировна

8. Чайникова Яна Алексеевна

9. Клюкин Данила Сергеевич

10. Родионов Иван Максимович

11. Лебедева Полина Александровна

12. Гусева Анна Владимировна

13. Захарова Анастасия Романовна

14. Зобина Екатерина Сергеевна

15. Кравцова Анастасия Владимировна

16. Лобанова Мария Алексеевна

17. Мельникова Анастасия  Александровна

18. Сазонов Леонид Павлович

19. Ульюк Александр Анатольевич

20. Чечерёнкова Ульяна Павловна

21. Шевчук Дарья Владимировна

22. Лалаев Баларза Бакирович

23. Шанина Дарья Николаевна

24. Кырбоба София Петровна

25. Хусайнова Мунирабону Муслихиддиновна

26. Тренина Виктория Константиновна

27. Юдаева Ульяна Дмитриевна

28. Гуляева Маргарита

29. Серегина Анастасия Алексеевна

30. Дмитриева Диана

г.Высоковск,ул. Первомайская, д. 2А Волкова К.А.  220В

1. Манаи Алия

2. Адылходжаев Даниил Шухратович

3. Молчанова Екатерина Викторовна

4. Сигова Александра Андреевна

5. Волков Артем Андреевич

6. Голиков Максим Евгеньевич

7. Горбачева Виктория Артемовна

8. Загис Никита Денисович

9. Кипень Дмитрий Иванович

10. Немцева Ксения Вячеславовна

11. Осипова Анастасия Андреевна

12. Попов Андрей Алексеевич

13. Сепоян Арсений Мовсесович

14. Шиганова Полина Сергеевна

15. Комаров Андрей Денисович

16. Петрова Маргарита Юрьевна

17. Гуркина Дарья Максимовна

18. Волковинский Матвей Дмитриевич

19. Фролова Валерия Сергеевна

20. Савидова Юлия Дмитриевна

21. Гусев Никита Владимирович

22. Трынкина Юлия Дмитриевна

23. Салманов Салман Вагифович

24. Кипень Юлия Валентиновна

25. Осипова Елизавета Ивановна

с.Воздвиженское,д.16 Лебедев Н.И.  Пламя

1. Володин Арсений Артёмович

2. Рогоза Екатерина Павловна

3. Герасимова Варвара Андреевна

4. Гонтаренко Кира Олеговна

5. Губанов Артём Денисович

6. Маленькая Софья Михайловна

7. Калинин Михаил Викторович

8. Козлова Ярослава Валерьевна

9. Иванова Александра Вячеславовна

10. Панин Захар Александрович

11. Петухов Иван Андреевич

12. Простакова Екатерина Викторовна

13. Орехова Диана  Игоревна

14. Фокин Вадим Валерьевич

15. Фомичёва Полина Юрьевна

16. Шевцова Арина Константиновна

дер. Елгозино, д.48 Маркелов Н.С. Пересвет

1.Леутин Игорь

2.Семенович Иван

3.Майоров Даниил

4.Чепасова Карина

5.Фоменко Карина

6.Ветров Всеволод

7.Бабов Павел

с. Петровское, ул. Центральная, д.26 Ступко Е.В. Выстрел

1.Белов Денис

2.Булатов Даниил

3.Мочалова Марина

4.Попкова Юлия

5.Чибисов Кирилл

6.Мочалова Марина

7. Ковалева Арина